Quarum optabilium rerum veluti auspicium, paternaeque 

63 in Praefatione de Iesu Christo Rege. 

e* ps. LXXXIV, 9 ss. 

es / Cor. I, 30. 
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voluntatis Nostrae pignus esto Apostolica Benedictio, quam 
vobis, venerabiles Fratres, et christifidelibus omnibus vigilan
tiae vestrae commissis, atque iis nominatim, qui admonitioni-
bus hisce Nostris alacri voluntate respondebunt, peramanter in 
Domino impertimus. 

Datum Romae, apud Sanctum Petrum, die xv mensis Maii, 
anno m d c c c c l x i , Pontificatus Nostri tertio. 

IOANNES PP. XXIII 
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ceterosque eiusdem Provinciae Ecclesiasticae Ordinarios, ob tres dioeceses 

in insula Formosa noviter erectas. 

IOANNES PP. XXIII 

Dilecte Fili Noster ac Venerabiles Fratres, salutem et Apostolicam 

Benedictionem. — Quotiescumque Nobis occasio datur verba hortamen-

taque Nostra adhibendi ad christianorum communitates, sive singulas 

sive omnes, quae vel iampridem vel recens in territoriis Missionalium 

labore excolendis ad Evangelii lumen pervenerunt, vehementi sane 

paternoque solacio semper afficimur. Nihil enim iucundius, nihil gra

tius Summo Ecclesiae Pastori esse potest, quam Venerabiles Fratres, 

itemque clerum christiñdeliumque multitudines alioqui, qui in variis 

continentibus terris propalam demonstrant catholicam Ecclesiam uber

tate vitae perpetuaque florere iuventa. 

Cum recens novas dioeceses tres, hoc est Hsinchuensem, Tainanen-

sem et Kaohsiungensem creaverimus in eo territorio, in quo Hierarchia 

Ecclesiastica iam constituta erat, atque tres novos Episcopos Sinenses 

iisdem dioecesibus praefecerimus, quos Nosmet ipsi in Patriarchali 

Basilica Vaticana, sollemni Pentecostes die, consecravimus, commisso 

30 - ACTA, vol. III , n. 9. — 12-8-1961. 
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apostolico munere sacrum Evangelium nuntiandi omnibus gentibus, id 

opportunitatem Nobis praebet Apostolicas has Litteras ad vos dandi, 

Venerabiles Fratres, itemque ad clerum autochthonem et alienigenam 

ad ceterosque christifideles vigilantiae vestrae concreditos. Quod qui

dem facimus hoc ducti consilio, ut plus plusque gravitas ac momentum 

in luce ponatur earum rerum, quas decernere Apostolicae huic Sedi 

visum est ; siquidem materna eius sollicitudo eo semper spectat, ut Hie

rarchiae Ecclesiasticae constitutio par cotidie magis exsistat locorum 

necessitatibus, cum eiusdem sit officium catholicam fidem in istis plagis